LEILÃO Nº 01/2011
CONCESSÃO PARA CONSTRUÇÃO PARCIAL, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO DO AEROPORTO INTERNACIONAL DE SÃO

GONÇALO DO AMARANTE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

COMUNICADO Nº 05/2011

Sessão Pública de Esclarecimentos - Procedimentos

A Comissão de Licitação torna público os procedimentos que serão adotados na sessão
pública de esclarecimentos que ocorrerá na BM&FBovespa, em 15 de junho de 2011:

1. Forma de apresentação das solicitações de esclarecimento:

a) por escrito: mediante preenchimento de formulário constante do anexo a este
Comunicado, que deverá ser entregue na sessão pública;

b) por manifestação oral: mediante inscrição na sessão pública. As manifestações orais
respeitarão a ordem de inscrição, sendo que cada inscrito terá o tempo máximo de 5
(cinco) minutos para se manifestar.

2. Número máximo de participantes: 70 pessoas, tendo em vista o auditório que será
utilizado para a realização do evento.

3. Forma de apresentação dos esclarecimentos: manifestação oral na própria sessão
pública ou, posteriormente, através de divulgação de ata, nos termos dos itens 1.13 e
1.14 do Edital de Leilão.

Brasília, 7 de junho de 2011

Carlos Eduardo Pereira Duarte
Presidente da Comissão de Licitação

LEILÃO Nº 01/2011
CONCESSÃO PARA CONSTRUÇÃO PARCIAL, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO DO AEROPORTO INTERNACIONAL DE SÃO

GONÇALO DO AMARANTE

Anexo

SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO

O presente formulário visa registrar a solicitação de esclarecimento referente ao Edital de
Leilão nº 01/2011 da Agência Nacional de Aviação Civil, que tem por objeto a concessão
de serviços públicos para construção parcial, manutenção e exploração do Aeroporto
Internacional de São Gonçalo do Amarante.

Todos os campos do presente formulário são de preenchimento obrigatório.

1. Representante legal: ___

2. Empresa (Razão Social): ___

3. Endereço: ___

4. CNPJ: ___

5. Telefone (com DDD): (___) ___

6. Endereço eletrônico: ___

Item do Edital e/ou seus Anexos Esclarecimento solicitado